
(0,80mm) .0315"

RCH 系列

WWW.SAMTEC.COM

注：该系列为非标准型，不可
退换。

如需了解完整技术规格，请浏览 
www.samtec.com?RCH

线缆：
32 AWG 低失真对/28 AWG 
电源
弯曲半径：
(25,40mm) 1.00"
信号路由：
100Ω 差分
引脚分配图：
1:1 标准分配图
（请访问上面的网址了解其他
信息）
符合 RoHS 规范要求：
是

位置数 长度类型

–“XXXX”
=  长度（毫米）–1000，–2000,

–3000（请致电 Samtec 查询其他
尺寸）

RCH
=紧固密封型 Eye Speed I/O 线

缆组件

–019
= 8 对，5 电源，2 时钟，19 个位置

技术规格

I / O  S Y S T E M

®

紧固密封型高速系统

C-211S

配接：
ERI8, RPBH

(23,35) 
.919

(13,45) 
.530

(70,75) 2.785
(6,00) 
.236

(13,71) 
.540

(7,57) 
.298

还提供

防尘帽：DCA 系列

SAS 
SATA

Fibre Channel

PCIe®

Infiniband

 SIG@samtec.com

• Edge Rate™ 触点

• 柔性线缆

• 牢固锁紧

反转
显示底视图

™

CONTACT

RCH–019–1000

DCA

牢固锁紧

高插拔
次数

32 AWG 低
失真对

橡胶垫圈用于防尘
和防水


